Publico para Entidades Territoriales Autonomas, a ser suscrito con el Banco Union S.A. 

Articulo 2. (AUTORIZACION DE CREDITO).- Se autoriza al Ejecutivo Municipal realizar 
las gestiones correspondientes para la aprobacion del financiamiento ante el Banco Union 
S.A., por el monto de hasta Bs.-120.657.400,00 (Ciento Veinte Millones, Seiscientos Cincuenta 
y Siete Mil, Cuatrocientos 00/100 Bolivianos), operacion que sera perfeccionada con la 
suscripcion de un Contrato de Financiamiento, de conformidad a lo establecido en el 
articulo 16, numeral 8 de la Ley N° 482 de Gobiernos Autonomos Municipales, bajo las 
siguientes condiciones: 

BANCO UNION S.A. 

MONEDA: Bolivianos 
MONTO: 120.657.400,00 (Ciento Veinte Millones, Seiscientos Cincuenta y Siete Mil, 
Cuatrocientos 00/100 Bolivianos) 
PLAZO: Hasta 12 afios 
GRACIA: Hasta 365 dias 
TASA INTERES: 6% Anual fija 

Recursos de credito que seran asignados a la ejecucion del proyecto de inversion publica: 
"CONST. VIADUCTO 4TO ANILLO- A V. VIRGEN DE COTOCA". 

Articulo 3.